PORTARIA Nº 01/2024 – GAB

             Dispõe sobre a nomeação da (O) Conselheiro (A) Tutelar do

                   município de Campestre do Maranhão, para mandato de 4 anos

                          desde 10 de janeiro de 2024 a 09 de janeiro de 2028.

O PREFEITO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, Estado do Maranhão, no uso das

suas atribuições legais que lhe confere o disposto no art. 37 , inciso II  da  Constituição

Republica de 1988, conforme preceitua o art. XXXXX Da Lei Orgânica deste Município

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR,  o  Sr. (a) Marcos Antônio Ribeiro de Araújo brasileiro , portador

documento de RG 858053977, CPF 843.962.703-30, para Conselheiro Tutelar, eleito  em 01

de outubro de 2023 para  mandato de 10 de janeiro de 2024 a 09 de janeiro de 2028,

conforme Lei Municipal 09/2015

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

Gabinete da Prefeita Municipal de Campestre do Maranhão, Estado do Maranhão

aos dez dias de (10) de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro (2024)

Prefeito Municipal

Fernando Oliveira Bermuda

CONSELHEIROS TITULARES:

 KAROLINE DE FREITAS LIMA SILVA

Rg-0427420720110

Cpf 059299853325

 Eliane da Silva Aguiar

CPF 346 027 713 00

RG 000091398388-5

 Ana Carla Lima de Sousa.

RG 030490102006-9

CPF 040 333 083-18

 Marciana de Sousa Miranda Rodrigues,

RG 04032579201-08,

CPF 606.559.693-06

Marcos Antônio Ribeiro de Araújo.

 RG 858053977

CPF 843.962.703-30